[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Departamento de Trânsito e Transporte, que efetue pinturas de faixas para travessia de pedestres  e lombada em frente a UBS JARDIM PAULISTA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÔES _____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO  Nº.         , DE  2009
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado o Departamento
de Trânsito e Transporte  que efetue a pintura de faixa, para travessia de
pedestres
em frente a UBS Jardim Paulista.
JUSTIFICATIVA

Moradores e usuários da UBS Jardim Paulista, veem a necessidade de faixa de pedestre em frente a unidade de atendimento. Pois motoristas trafegam em alta velocidade pondo em risco a segurança daquela população.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 08 de setembro 2009
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1200 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]